

میز خبر

۹۷مه

تکلیف جام شکوفه های تکواندو مشخص می شود

تکلیف جام شکوفه های تکواندو روز جمعه مشخص می شود. رقابت های هفته پنجم تا هفتم (پایانی) از مرحله نهایی چهاردهمین دوره لیگ نونهالان پسر «جام شکوفه های تکواندو» روز جمعه، ۱۸ آبان ماه با حضور تیم های قفل پارس، لوازم خانگی کن، هیات تکواندو شهرستان فردیس، هیات تکواندو استان زنجان، هیات تکواندو شهرستان قزوین، هیات تکواندو شهرستان صومعه سرا، هیات تکواندو استان فارس و هیات تکواندو شمال شرق تهران در فدراسیون تکواندو برگزار می شود. برنامه رقابت ها به شرح زیر است:

تیم هیات تکواندو استان فارس - تیم هیات تکواندو شمال شرق تهران

تیم هیات تکواندو استان زنجان - تیم هیات تکواندو شهرستان قزوین

تیم لوازم خانگی کن - تیم هیات تکواندو شهرستان فردیس تیم قفل پارس - تیم هیات تکواندو شهرستان صومعه سرا

تیم هیات تکواندو استان فارس - تیم لوازم خانگی کن تیم هیات تکواندو استان زنجان - تیم هیات تکواندو شمال شرق تهران

تیم هیات تکواندو شهرستان فردیس - تیم هیات تکواندو شهرستان صومعه سرا تیم هیات تکواندو شهرستان قزوین - قفل پارس

تیم هیات تکواندو استان فارس - تیم هیات تکواندو استان زنجان

تیم لوازم خانگی کن - تیم هیات تکواندو شهرستان صومعه سرا تیم هیات تکواندو شمال شرق تهران - تیم قفل پارس

تیم هیات تکواندو شهرستان فردیس - تیم هیات تکواندو شهرستان قزوین گفتنی است، در پایان رقابت ها هفته چهارم، تیم لوازم خانگی کن با کسب ۱۰ امتیاز و تفاضل ۲۰ در صدر جدول رده بندی قرار گرفت، هیات تکواندو شمال شرق با ۱۰ امتیاز و تفاضل ۱۸ دوم شد و قفل پارس نیز با ۹ امتیاز رده سوم را به خود اختصاص داد.



پیگیری مسابقات تنیس رده های سنی در اصفهان

مسابقات تنیس رده های سنی نونهالان و نوجوانان کشور در دو بخش پسران و دختران با معرفی نفرات برتر پیگیری شد. در رده سنی زیر ۱۰ سال پسران، رادین فهیمی، کامیار پروام دانیال مشتاقی فرد و سینا قورچیان راهی نیمه نهایی شدند. در رده سنی زیر ۱۲ سال، آرین حسن زاده و امیرمهدی فرخ پور به فینال رسیدند و در رده سنی زیر ۱۴ سال، آرین حسن زاده، امیرعلی بی طرف، عادل قیابچی و طاهار وزیر حرمی به نیمه نهایی راه پیدا کردند.

در رده سنی زیر ۱۰ سال دختران، یاسمن یزدانی، هانا یقینی، آیناز داوری و فردخت علیمی با شکست رقیبان خود به نیمه نهایی رسیدند. در رده سنی زیر ۱۲ سال، یاسمن یزدانی و مهرانا سلیمانی پور به فینال صعود کردند و در رده سنی زیر ۱۴ سال، ماندگار فرامی با شکست ۲ بر صفر خود مقابل سارا اصل رسولی به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد.

این مسابقات امروز با معرفی نفرات راه یافته به مرحله بعدی رقابت ها پیگیری می شود.

در این دوره از رقابت ها ۲۳۰ شرکت کننده حضور دارند و به مدت یک هفته برای کسب عنوان قهرمانی در اصفهان با یکدیگر مسابقه می دهند.

سرداوری این دوره از رقابت ها بر عهده سام صدری است.



پایان مسابقات هندبال دختران منطقه ده کشور

مسابقات هندبال قهرمانی دختران منطقه دو کشور در شهر قم برگزار شد و با معرفی تیم های برتر به پایان رسید. این پیکارها با حضور تیم های هیات هندبال پیشوا، باشگاه سه گام، هیات هندبال قرچک و ورامین، هیات هندبال قم و البرز به صورت دوره ای برگزار شد که در پایان تیم هیات قرچک قهرمان شد و تیم های البرز و هیات قم به ترتیب دوم و سوم شدند.



از دهه تا هشتمه فروردین ۹۸؛ مرحله مقدماتی المپیک توکیو برگزار می شود

مدیر اجرایی تیم ملی فوتبال امید ایران از برگزاری مسابقات دور اول مرحله مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو در روزهای دوم تا هشتم فروردین و به میزبانی تهران خبر داد. تیم ملی فوتبال امید ایران برای حضور در رقابت های مقدماتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو آماده می شود. بهزاد آزاد، مدیر اجرایی تیم ملی فوتبال امید در خصوص مرحله اول این رقابت ها گفت: مراسم قرعه کشی مسابقات روز ۱۶ آبان در مالزی برگزار خواهد شد و حمید استیلی هم به عنوان مدیر تیم ملی امید ایران در این مراسم حضور دارد. جمهوری اسلامی ایران پیش از این درخواست خودش برای میزبانی از بازی های این مرحله را اعلام کرده و بر این اساس، مسابقات مرحله نخست در گروه ایران، به میزبانی تهران و با حضور ۴ تیم برگزار خواهد شد. وی اضافه کرد: این اتفاق بسیار خوبی است که دور اول بازی ها در ایام ابتدایی سال و در تهران برگزار می شود و امیدواریم تیم ملی امید با استفاده از این فرصت بتواند مرحله نخست بازی ها را با اقتدار پشت سر بگذارد. تمهیدات اجرایی لازم در این خصوص دیده شده و انشالله تلاش می کنیم میزبان موفق و شایسته ای در این رقابت ها باشیم.

سر مربی تیم ملی بسکتبال نوجوانان:

حضور در لیگ دسته یک، اتفاق خوبی برای ملی پوشان است



سر مربی تیم ملی بسکتبال نوجوانان با اشاره به روند خوب تشکیل تیم ملی نوجوانان ایران گفت: حضور این تیم در رقابت های لیگ دسته یک، باعث پیشرفت ملی پوشان خواهد شد. حمید خلیلی درباره شرایط آماده سازی تیم ملی بسکتبال نوجوانان اظهار کرد: ترکیب تیم بسکتبال ۲۰۲۰ ایران طی یک فرآیند و برنامه ریزی چند ساله ایجاد شده و با برنامه ریزی های منسجمی که داشته، کارش ادامه پیدا کرده است. طبق هماهنگی های آقای سلیمانی در باشگاه کاله با فدراسیون، این تیم به طور کامل زیر نظر باشگاه کارش را شروع کرد و اکنون بازیکنانش در قالب دو تیم قرار است در لیگ دسته یک کشور نیز شرکت کنند.

خلیلی در پاسخ به این سوال که روند شناسایی بازیکنان این تیم چطور پیش رفت، گفت: تمام این بازیکنان از مینی بسکتبال شناسایی شدند. ما در تمام استان های کشور استعدادیابی کردیم و بهترین های ایران را در قالب دو گروه شمال و جنوب در آوردیم. بعد از سه سال گزینش کردیم و بازیکنانی که از نظر فنی و فیزیکی شرایط خوبی داشتند را حفظ کردیم. با اینکه کار زیر نظر باشگاه کاله بود اما با هماهنگی های انجام شده نام ملی بر این تیم گذاشته شد و تیم ۲۰۲۰ شکل گرفت تا شخصیت خوبی نیز برای بازیکنان ایجاد شود.

سر مربی تیم ملی ۲۰۲۰ ایران ادامه داد: حالا بازیکنان این تیم در قالب دو تیم کاله مازندران و شمس تهران قرار گرفته اند و در لیگ دسته یک شرکت می کنند. هدف ما این است که بازیکنان بتوانند در شرایط مسابقه قرار گیرند و با رقابت های متعدد در مسیر پیشرفت حرکت کنند. فارغ از هر نتیجه ای که کسب کنند حضور در لیگ می تواند تاثیر بسیار خوبی روی این بازیکنان بگذارد و باعث پیشرفتشان شود.

خلیلی در ادامه صحبت هایش با ایسنا، با اشاره به روند کاری این تیم تصریح کرد: همه این بازیکنان از مینی بسکتبال با هم بودند و در کنار هم بازی کرده اند. اکنون نیز کنار هم در لیگ شرکت می کنند. از همان ابتدا که کار شناسایی این بازیکنان شروع شد، همه آنها تحت آموزش های کامل قرار گرفتند تا با بهترین فضا رشد کنند. این بازیکنان حتی معلم زبان داشتند و بازیکنان این تیم چطور پیش رفت، گفت: تمام این بازیکنان از مینی بسکتبال شناسایی شدند. ما در تمام استان های کشور استعدادیابی کردیم و بهترین های ایران را در قالب دو گروه شمال و جنوب در آوردیم. بعد از سه سال گزینش کردیم و بازیکنانی که از نظر فنی و فیزیکی شرایط خوبی داشتند را حفظ کردیم. با اینکه کار زیر نظر باشگاه کاله بود اما با هماهنگی های انجام شده نام ملی بر این تیم گذاشته شد و تیم ۲۰۲۰ شکل گرفت تا شخصیت خوبی نیز برای بازیکنان ایجاد شود.

سر مربی تیم ملی ۲۰۲۰ ایران ادامه داد: حالا بازیکنان این تیم در قالب دو تیم کاله مازندران و شمس تهران قرار گرفته اند و در لیگ دسته یک شرکت می کنند. هدف ما این است که بازیکنان بتوانند در شرایط مسابقه قرار گیرند و با رقابت های متعدد در مسیر پیشرفت حرکت کنند. فارغ از هر نتیجه ای که کسب کنند حضور در لیگ می تواند تاثیر بسیار خوبی روی این بازیکنان بگذارد و باعث پیشرفتشان شود.

رویارویی نوجوانان تکواندوکار در جام آینده سازان المپیک

تکواندوکاران نوجوان، روز پنجشنبه و در چارچوب رقابت های لیگ، به مصاف هم می روند.

تکواندوکاران نوجوان، روز پنجشنبه و در چارچوب رقابت های لیگ، به مصاف هم می روند. دیدارهای هفته سوم و چهارم از مرحله پایانی بیست و دومین دوره لیگ تکواندوی نوجوانان پسر «جام آینده سازان المپیک» روز پنجشنبه با حضور تیم های پاس قوامین، لوازم خانگی کن، هیات تکواندو استان کرمانشاه، باشگاه فرهنگی ورزشی تکواندو دز، تیم پاس قوامین - تیم باشگاه یزدان - تیم هیات تکواندو شهرستان فردیس و هیات تکواندو جنوب غرب تهران، هیات تکواندو شهرستان فردیس و هیات تکواندو استان زنجان در فدراسیون تکواندو برگزار می شود. برنامه رقابت ها به شرح زیر است: هفته سوم تیم هیات تکواندو استان کرمانشاه - تیم هیات تکواندو استان زنجان تیم باشگاه یزدان - تیم هیات تکواندو شهرستان فردیس و تیم هیات تکواندو جنوب غرب تهران

تیم پاس قوامین - تیم باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان تیم لوازم خانگی کن - تیم هیات تکواندو جنوب غرب تهران *هفته چهارم تیم هیات تکواندو استان کرمانشاه - تیم لوازم خانگی کن تیم باشگاه یزدان - تیم باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان تیم هیات تکواندو شهرستان فردیس - تیم هیات تکواندو جنوب غرب تهران تیم پاس قوامین - تیم باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان تیم لوازم خانگی کن - تیم هیات تکواندو جنوب غرب تهران در پایان هفته دوم این رقابت ها تیم لوازم خانگی کن با کسب ۶ امتیاز و تفاضل هیات در صدر جدول قرار گرفت، هیات تکواندو زنجان با کسب ۶ امتیاز و تفاضل هشت رده دوم را به خود اختصاص داد و هیات تکواندو کرمانشاه با ۶ امتیاز و تفاضل چهار، سوم شد.

ورزتر جوان و نوجوان

مسابقات قهرمانی جهان - ترکمنستان شروع نامیدکننده وزنه بردار جوان ایران

آغاز رقابت های وزنه برداری قهرمانی جهان در عشق آباد برای وزنه برداری ایران چندان امیدوارکننده نبود. رقابت های دسته ۷۳ کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی جهان برگزار شد و حسین سلطانی نماینده ۱۸ ساله ایران به عنوان نخستین نماینده ایران در این رقابت ها روی تخته رفت اما در پایان موفق به کسب مدال نشد. او همچنان در رده سنی جوانان است و برای نخستین مرتبه مسابقات بزرگسالان جهان را تجربه می کرد اما تجربه نخست او در رده بزرگسالان چندان موفق نبود.

حسین سلطانی در نخستین حرکت یک ضرب ۱۴۲ کیلوگرم را بالای سر برد. برخواه سر مربی تیم ملی برای دومین حرکت شاگردش ۱۴۶ کیلوگرم را درخواست کرد و سلطانی در مهار این وزنه هم موفق بود. نماینده ایران در آخرین حرکت یک ضرب پشت وزنه ۱۵۰ کیلوگرم قرار گرفت اما وزنه را از پشت سر انداخت و نتوانست رکورد یک ضرب جوانان جهان را بشکند. به این ترتیب سلطانی با همان ۱۴۶ کیلوگرم به کار خود پایان داد. او در پایان یک ضرب پانزدهم شد اما در پایان یک ضرب، رکورد جهان دو بار شکسته شد. زیانگ شی از چین ابتدا رکورد ۱۶۱ کیلوگرم را ثبت کرد و رکورد جهان را یک کیلوگرم ارتقا داد. سپس وزنه ۱۶۴ کیلوگرمی را مهار کرد و توانست دوباره رکورد خودش را سه کیلوگرم ارتقا دهد و مدال طلا بگیرد. وادزیم لیخاراد از بلاروس با ۱۵۶ کیلوگرم نقره گرفت. مدال برنز هم به لیندانگ فنگ از چین با ۱۵۵ کیلوگرم رسید.

سلطانی در نخستین حرکت دوزرب، وزنه ۱۷۴ کیلوگرم را مهار کرد. در حرکت دوم نتوانست ۱۷۸ کیلوگرم را بالای سر ببرد. او اگر وزنه ۱۷۸ کیلوگرم را هم می زد، رکورد مجموع جهان را می شکست اما ناکام ماند. در حرکت سوم تصمیم داشت به رکورد دوزرب جوانان جهان (۱۷۹ کیلوگرم) حمله کند اما موفق نشد رکورد ۱۸۰ کیلوگرم را ثبت کند. در صورتی که او وزنه ۱۸۰ کیلوگرم را مهار می کرد، می توانست علاوه بر رکورد دوزرب، رکورد مجموع جوانان جهان (۳۲۳ کیلوگرم) را هم بشکند. به این ترتیب نماینده ایران با ثبت رکورد ۱۴۶ یک ضرب، ۱۷۴ دوزرب و مجموع ۳۲۰ کیلوگرم به کار خود پایان داد و در رده نوزدهم جهان قرار گرفت. در حرکت دوزرب زیانگ شی از چین، جنگ سبک وون از کره جنوبی و نجات رحیموف از قزاقستان با مهار وزنه های ۱۹۶، ۱۹۰ و ۱۹۰ کیلوگرم به ترتیب اول تا سوم شدند. در این حرکت نیز زیانگ شی با مهار وزنه ۱۹۶ کیلوگرم موفق شد رکورد جهان را یک کیلوگرم جابه جا کند. اما در مجموع وزن ۷۳ کیلوگرم، زیانگ شی از چین، جنگ سبک وون از کره جنوبی و وادزیم لیخاراد از بلاروس با رکوردهای ۳۴۰، ۳۴۸ و ۳۴۳ کیلوگرم در رتبه های اول تا سوم قرار گرفتند و سلطانی با رکورد مجموع ۳۲۰ کیلوگرم در رده نوزدهم به کار خودش پایان داد.



سومی "علیرضا فیروزیا" در مسابقات شطرنج آلمان

شطرنج باز نوجوان کشورمان در مسابقات آلمان به عنوان سوم دست پیدا کرد. مسابقات آزاد آلمان با حضور ۴۹۶ شطرنج باز از ۲۳ کشور طی ۹ دوره به روش سوئیسی برگزار شد که در پایان "علیرضا فیروزجا" هم امتیاز با نفر اول و با کسب ۷/۵ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد. "ایگور کوالنکو" و "کابور پب" هر دو با ۷/۵ امتیاز و به لطف پوئن شکنی در رده های اول و دوم قرار گرفتند.



میزبانی قم در مسابقات تنیس روی میز دفتاران نونهال کشور

فدراسیون تنیس روی میز، میزبانی مسابقات بینگ پنگ نونهالان دختر کشور موسوم به هویس را به قم واگذار کرده است و این مسابقات طی روزهای ۲۳ تا ۲۵ آبان در خانه تنیس روی میز استان قم برگزار می شود. قم که پیش از این بارها میزبانی مسابقات رده های سنی پایه کشور را در رشته تنیس روی میز بر عهده داشته اکنون در رده نونهالان میزبان شده است و برگزاری این رقابت ها در قم، فرصت تازه ای برای دختران نونهال بینگ پنگ باز قم و افزایش سطح فنی آن ها پدید می آورد. محمد عمویان رئیس هیئت تنیس روی میز استان قم با تأیید این مطلب به مهر گفت: در این مسابقات تیم هایی از استان های مختلف در قم حضور پیدا می کنند و برگزاری رقابت های هویس، با هدف استعدادیابی برترین بینگ پنگ بازان کشور برگزار می شود.



پایان مسابقات کیک بوکسینگ چهارمحال و بختیاری

مسابقات قهرمانی کیک بوکسینگ آقایان استان چهارمحال و بختیاری با حضور تیم های شهرکرد، سامان، هفشجان، لردگان، اردل، بلداجی و فارسان و در چهار رده سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در مجموعه ورزشی انقلاب شهرکرد برگزار و تیم های برتر معرفی شدند. تیم لردگان با کسب هفت مدال طلا، شش نقره، و چهار برنز مقام نخست را به خود اختصاص داد و تیم های سامان نیز با کسب شش مدال طلا، چهار نقره و دو برنز مقام دوم و تیم فارسان با سه مدال طلا و پنج نقره مقام سوم را کسب کرد. همچنین تیم سامان در این دوره از رقابت ها به عنوان فنی ترین تیم مسابقات شناخته شد.

اطلاعیه تأسیس انجمن صنفی کارفرمایی آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد منابع غذایی و خدمات نغذیه استان تهران

پایان مسابقات رنکینگ اسنوکر کشور

فینال هفتمین دوره مسابقات رنکینگ کشوری اسنوکر زیر ۲۱ سال برگزار شد و در آن امیر حسین باقری فرد با نتیجه ۴ بر ۳ مقابل عرفان نادری مقدم به پیروزی دست پیدا کرد و عنوان قهرمانی این مسابقات را به خود اختصاص داد. در دیدار رده بندی محمدمیر نوزده ای از استان البرز با نتیجه ۳ بر صفر حسن ذبیح پور از استان مازندران را شکست داد و به مقام سوم رسید. در این رقابت ها بیش از ۶۰ ورزشکار از سراسر کشور شرکت کردند.

نخستین پیروزی احمدیان در لیگ اتریش

نخستین مسابقه لژیونر تنیس روی میز ایران در اتریش با پیروزی به پایان رسید. امین احمدیان ملی پوش جوان تنیس روی میز ایران در نخستین مسابقه خود برای تیم بادن اتریش دو پیروزی به دست آورد. تیم بادن با پیروزی های احمدیان موفق به شکست تیم سوم لیگ اتریش شد. احمدیان پارسل هم حضور در لیگ آلمان را تجربه کرده بود و سپس سهمیه المپیک جوانان آرژانتین را به دست آورد. نیما عالمیان دیگر ملی پوش تنیس روی میز ایران هم امسال در لیگ فرانسه بازی می کند.